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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr. /935 prot Shkodér, mé =29 A%3

NJOFTIM
Pér thirrjen e mbledhjes sé& késhillit bashkiak

Té€ nderuar késhilltaré,

NEé mbéshtetje t& t& ligjit nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore®,
Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér*, i ndryshuar
njoftoj thirrjen e mbledhjes s&é Késhillit Bashkiak Shkodér, né sallén e mbledhjeve t&
késhillit bashkiak ditén Enjte, daté 26 Tetor, ora 17:00, me rend dite si mé poshté:

1. Pr/ Vendim: “Pér pérdorimin e fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike (deri né 6%) pér muajin Shtator 2023

2. Pr/ Vendim: “Pér emérimin e Drejtorit té Teatrit Migjeni”

3. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e Rregullores pér menaxhimin e mbetjeve té ngurta
urbane (MNU) Bashkia Shkodér”

4. Pr/Vendim: “Pér caktimin e disa kundérvajtieve administrative dhe sanksionin qé
vendoset pér to, né territorin administrativ té Bashkisé Shkodér”

5. Pr/Vendim: “Pér dhénien né pérdorim, pa kundérshpérblim té njé sipérfage prej
602 m(kati paré) dhe 602 m¥(kati dyté) objekti “ish Konvikti Safer Spahiu”, né
favor t¢ Shoqérisé Rajonale Ujésjellés Kanalizime Qarku Shkodér, shogéri
aksionare me oferté publike, me qéllim vazhdimin e ofrimit té shérbimeve rajonale
dhe vendore pér qytetarét e Qarkut Shkodér”

6. Pr/ Vendim: “Pér miratimin e vlerés maksimale té subvencionimit 1¢ qirasé dhe té
nivelit té girasé mesatare né treg té liré pér vitin 2023”

7. Pr/Vendim: “Mbi dhénien e ndihmés financiare pér démet e shkaktuara nga
garri”.

Adresu: Rr. 13 Diyjetori, Nr.1 Shkodér, éeb: géé. hashkiashikoder. gov.al, e-mail: keshillibayhkiak @ bashkiushhader.gov.al




8.

10.

11.

12.

Pr/ Vendim: Pér disa ndryshime né VKB nr.27, daté 01.06.2016 “Pér ngritjen e
késhillit artistiko-kulturor, shpérblimin e anétaréve té tij dhe miratimin e
rregullores sé financimit té projekteve kulturore, artistike, sportive dhe rinore né
Bashkiné Shkodér Shkodér”, i ndryshuar.

Pr/ Vendim: “Pér shtesé né buxhetin e vitit 2023 e miratuar me VKB Nr.71 daté
27.12.2022 * Pér miratimin e Buxhetit té vitit 2023 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2023-2025 té Bashkisé Shkodér”

Pr/ Vendim: “Pér miratimine kérkesés pér transferimin né pronési té “Agjencia
Rrenc”me nr.pasurie 19/2, ZK 3168, indeks harté K-34-64-(210-B), me sipérfage
prej 31,165m?, nga Ministria e Mbrojtjes tek Bashkia Shkodér” .

Pr/ Vendim: “Pér krijimin e komisionit té pérkohshem té Késhillit bashkiak
Shkodér,pér hartimin e rregullores “Pér kriteret dhe procedurén e dhénies sé
titujve vendoré té nderit dhe vendosjes sé emértesave té rrugéve, shesheve,
territotoreve, institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e Bashkisé

Diskutime jashté rendit té dités.

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve

Nr. Komisione Dita Data Ora
I | Komisioni pér ¢éshtjet ligjore E merkure | 25.10.2023 | 11:00
2 | Komisioni i buxhetit E merkure | 25.10.2023 12:00
3 | Komisioni i rinisé dhe sportit E merkure | 25.10.2023 13:00
4 | Komisioni i kulturés E merkure 25.10.2023 14:00
5 | Komisioni i shérbimeve sociale E merkure 25.10.2023 15:00
Duke ju falenderuar,

KRYETAR

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodeér, éeb: géébushkiashhoder. gov.al,




